
乗車バス停 通過時刻 浜松駅までの運賃 中田島砂丘までの運賃

山崎 5:00 520円 650円

山崎汽船場 5:00 〃 〃

山崎南 5:01 490円 630円

西ﾉ宮 5:01 〃 〃

白山橋 5:02 〃 〃

宇布見西ｹ崎 5:03 470円 610円

雄踏小学校 5:04 〃 〃

宇布見中村 5:04 〃 〃

小山 5:05 440円 590円

小山中 5:05 〃 〃

小山東 5:06 〃 〃

つるが丘入口 5:07 410円 570円

イオンモール志都呂入口 5:08 390円 540円

志都呂 5:08 〃 〃

志都呂東 5:09 360円 510円

西見寺入口 5:09 340円 500円

西鴨江 5:10 〃 〃

南平 5:11 330円 490円

南平東 5:11 〃 〃

入野西 5:12 310円 470円

入野 5:13 〃 〃

入野東 5:14 〃 〃

矢田坂 5:15 270円 460円

西彦尾 5:16 260円 430円

東彦尾 5:17 〃 〃

西郵便局 5:18 230円 400円

西伊場 5:20 〃 〃

JR浜松工場 5:22 200円 370円

瑞生寺 5:22 170円 360円

西高入口 5:23 〃 〃

伊場遺跡入口 5:23 〃 〃

商工会議所 5:24 〃 〃

東伊場 5:25 130円 330円

菅原 5:25 120円 320円

成子西 5:26 〃 〃

成子坂 5:27 〃 〃

旅篭町 5:28 〃 310円

ザザシティ前 5:30 〃 〃

浜松駅⑥ 5:32 - 280円
以降、中田島砂丘まで直通運転

【ご案内】

・初日の出便は、浜松駅と中田島砂丘のみ降車可能です。

・雨天でも運行致しますが、乗客がいない場合は、浜松駅止まりとなります。

・各便ともに１台のみの運行となるため多客時は、ご乗車いただけない場合があります。

⑤ 20志都呂宇布見線


